EC

ECCELLEN^{TI}SSIMO, SIGNORE.

Felice Mosca Stampatore, suppli-
cando espone a V. E. come deside-
ra stampare un libro intitolato : *Ri-
stretto delle Virtuose azioni della Ser-
va di Dio Suor Maria Gaetana Sclau-
no Monaca di S. Maria Egiziaca*,
composta dal Padre Tomaso Pagani
della Congregazione dell' Oratorio,
per tanto supplica l'Eccellenza Suā a
commetterne la revisione per ottener-
ne le solite licenze, e l'avera à grazia,
ut Deus.

*Reverendus P. Simon Bagnati videat, & in-
scriptis referat.*

**GAETA REG. MIRO REG. MAZZACCARA REG.
ULLOA REG. ALVAREZ REG. GIOVANE REG.**

Provisum per S. E. Neap. 2. Decemb. 1717.

Mastellonus.

EXCELENTISSIME DOMINE.

Julissū Excellentiae Vestræ legi Li-
brum, cui titulus , *Ristretto delle*
vir-
tituli

extreme ratione de Seor Maria Gattana Sclana, dicitur ab admodum Reve-
rendo P. Thoma Pagano, scitè elucu-
bratum; in eoque nihil admodum,
quod Regiae Jurisdictioni, aut Regni
Pragmaticis adversetur, inveni; qua-
propter in lucem edi posse censeo.

E Domo Professa Neapolitana

Excellentiae Vestrae

Humillimus, atque Obsequentissimus Servus
Simon Bagnati à Societate Jesu

Visa relatione imprimatur, & in publicatione
servetur Reg. Pragm.

GARIA REG. MIRÒ REG. MAZZACCARA REG.
ULLOA REG. ALVAREZ REG. GIOVANE REG.

Præsum per S. E. Neap. 15. Decemb. 1717.

Mastellonus.

1717

Affin-

Affinchè non restino voste alcune pagine dell'ultimo foglio di questa piccola Operetta , soggiungo qui alcune Orazioni divote , delle quali si avaleva la Serva del Signore , per alimentare la sua divozione verso Giesù Croeifisso , e della sua Santissima Madre ; le quali potranno similmente molto giovare al profitto spirituale di coloro , che averanno per le mani questo piccolo Libretto.

Humiliavit semetipsum Dominus Jesus Christus usque ad mortem , mortem autem Crucis : propter quod , & Deus exaltavit illum , & donavit illi nomen , quod est super omne nomen .

**Misericordias Domini in æternum
cantabo**

In Generationem , & Generationem .

Ore

Oremus

Domine Iesu Christe, qui de Can
alis ad terram definitum Patris de-
scendisti, & sanguinem tuum prelio-
sum in remissionem peccatorum nostro-
rum fudisti: te humiliter deprecamur:
ut in die Judicij, ad dexteram tuam
audire mereamur. Venite benedicti.
Qui vivis, & regnas, &c.

Ave Rex noster: tu solus nostros es
miseratus errores: Patri obediens, du-
abus es ad Crucifigendum, ut agnus
mansuetus ad occisionem.

Verè languores nostros ipse tulit,
Et dolores nostros ipse portavit.

Oremus

Domine Iesu Christe, Fili Dei vi-
vi, qui hora-sexta pro redemptio-
ne mundi Crucis patibulum ascendisti